INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

al 31 de octubre 2024

Concepto

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

——

“Bajo protesta de decir verdad d ec!ararh\o:i queAos Estados Financieros y sus notas, son razonablemen

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Contribuido

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado

De Ejercicios
Anteriores

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,721,283.84
$0.00
$7,925,109.19
$0.00
$4,796,174.65

-$331,332.07

$0.00
$0.00
$0.00

$12,721,283.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$758,234.7
0.00
426902.64
0.00

0.00
331,332.07

0.00
0.00
0.00

13,479,518.55

Hacienda Publica/

Patrimonio
Generado Del
Ejercicio

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$10,110,571.31
$10,110,571.31
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$10,110,571.31

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,223,715.70
$12,726,607.64
-$10,110,571.31
0.00

0.00
-$392,320.63

$0.00
$0.00
$0.00

$12,726,607.64

\

Exceso o

Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

C.P. Juana Rocio Gonzilez Moreno

Directora del Area de Administracién

Total

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$22,500,523.08
$10,110,571.31
$7,925109.19
$0.00
$4,796,174.65
-$331,332.07

$0.00
$0.00
$0.00

$22,500,523.08

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,981,950.41
$12,726,607.64
-$9,683,668.67
$0.00

$0.00
-$60,988.56

0.00
0.00
0.00

25,482,473.49

correctos y son responsabilidad del emisor”.



